Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020г.                                                                                                            № 62
с. Аршаново

	Об определении специально отведенных мест для размещения плакатов, объявлений, листовок и иных информационных материалов на территории Аршановского сельсовета

            В целях реализации ст.83.2 закона Республики Хакасия от 17.12.2008 № 91-ЗРХ «Об административных правонарушениях», на основании п.2.4.5. Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Аршановского сельсовета, утвержденных решением Совета депутатов Аршановского сельсовета от 24.02.2016 № 39, Администрация Аршановского сельсовет

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для размещения плакатов, объявлений, листовок и иных информационных материалов на территории Аршановского сельсовета:
 1.1. Установленные доски объявлений и информационные стенды на территории учреждений.
 1.2. Доски объявлений, размещенные при входах в магазины (при наличии).
2. Реклама, плакаты, афиши и иные информационные материалы, содержащие информацию рекламного характера и связанные с осуществлением предпринимательской деятельности, размещаются в соответствии с требованиями Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе" и их размещение в местах, указанных в пункте 1 Постановления, не допускается.
3.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Аршановского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Аршановского сельсовета	Н.А. Танбаев